

Referat af bestyrelsesmøde den 1. oktober 2020

Til stede fra bestyrelsen: Christina Lyngbakke Larsen, Karsten Godiksen, Helena Koch, Martin Storm van den Brekel, Rasmus Rovelt Andreasen, Bente Brandstrup, og Brian Kristiansen

Til stede fra skolen: Kenneth Bukhave,

1. Kenneths opsigelse

Kenneth uddybede kort sin opsigelse.

Bestyrelsen takkede Kenneth for hans arbejde gennem de sidste 2 år som skoleleder.

2. Kort orientering om skolen

Kenneth orienterede om, at skoleåret generelt er kommet godt i gang, trods corona.

Det er besluttet, at 5. klasse uddannes som legepatrulje.

3. Overlevering af strategiproces

Kenneth orienterede om, at der nu har været afholdt strategiseminar med ledergruppen og med bistand af Jytte. Kenneth orienterede om de snakke og drøftelser, som ledergruppen havde været omkring og præsenterede udkast til opsamling fra Jytte. Det godkendte opsamlingsreferat sendes snarest muligt til bestyrelsen.

Kenneth forlod efter dette punkt mødet.

4. Praktik omkring ansættelse af ny skoleleder, konstituering af skoleleder m.v.

Bestyrelsen nedsatte et ansættelsesudvalg, der pt. består af Rasmus Rovelt Andreasen og Christina Lyngbakke Larsen. Herudover skal ansættelsesudvalget bestå af Søren Flensborg og Mette Bjerre samt 4-5 repræsentanter for medarbejderne, herunder TR ved Mette Kaas.

Det blev besluttet at den samlede bestyrelse får lejlighed til at læse relevante ansøgninger forud for ansættelsessamtalerne.

Det blev besluttet at kontakte Hans Jørn Søberg for at undersøge mulighederne for hans konsulentbistand i forbindelse med ansættelsesprocessen.

Stillingsopslag blev drøftet. Christina Lyngbakke Larsen udarbejder udkast og rundsender til bestyrelsen. Stillingsopslag indrykkes snarest muligt.

Rasmus Rovelt Andreasen og Christina Lyngbakke Larsen tager et møde med Søren Flensborg og Mette Bjerre i relation til drøftelse omkring mulighed for konstituering indtil ny skoleleder er ansat.

Under konstitueringen var bestyrelsen enige om at vi skal involveres i budgetlægningen og i relation til elevoptag i børnehave og 7. klasse.

5. Strategiproces

Det blev drøftet, hvordan vi kommer videre med strategiprocesen i lyset af Kenneths opsigelse.

Der var enighed om, at processen skulle fortsættes og ikke afvente ansættelse af en ny skoleleder. Rasmus Rovelt Andreasen kontakter Jytte og aftaler nærmere med hende om den fortsatte proces.

Rasmus Rovelt Andreasen og Martin van den Brekel er tovholdere på strategiprocesen herfra.

6. Deltagelse i generalforsamling i Privatskoleforeningen

Bestyrelsen ønskede fortsat at være repræsenteret på generalforsamlingen den 24. oktober 2020. Kenneth har dog oplyst, at det ikke var muligt at tilmelde flere deltagere, men at bestyrelsen i lyset af hans opsigelse ville kunne få adgang via hans tilmelding.

Det blev drøftet, hvem der havde mulighed for at deltage. Christina Lyngbakke Larsen undersøger muligheden for at deltage.

Christina Lyngbakke Larsen orienterede om, at der på generalforsamlingen vil være en afstemning omkring kodeks for samfundsansvar. Bestyrelsen var enige i at stemme for forslaget på generalforsamlingen.

Som referent

Christina Lyngbakke Larsen